[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 021/2024

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 021/2024
Protocolo Administrativo nº 558/2024
Sessão de Abertura dos Envelopes: 19 DE NOVEMBRO DE 2024
Horário: 09h00min
Regime de Execução: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
Tipo: MENOR PREÇO
Julgamento: GLOBAL
[bookmark: _Hlk528757355]Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E MANUTENÇÕES NAS EDIFICAÇÕES DO COMPLEXO DE SAÚDE CENTRAL, LOCALIZADO NA RUA PADRE EUGÊNIO MEDICHESQUI E RUA JOÃO SCARTON, NESTE MUNICÍPIO, EM CONFORMIDADE COM O MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, PLANILHA DE ORÇAMENTO, PROJETOS

OS RECURSOS SÃO DECORRENTES DE TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSO DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL.E DO ORÇAMENTO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO.

O Município de Cotiporã/RS, através de seu Prefeito Municipal o Senhor IVELTON MATEUS ZARDO, torna público para ciência dos interessados, que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021, reunindo a Comissão de Licitações, para recebimento dos envelopes da DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTAS DE PREÇOS, no dia e até a hora acima mencionados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal.
A cópia do texto integral deste Edital está disponível, para consulta por parte dos interessados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, na Rua Silveira Martins, 163, Cotiporã/RS - CEP: 95335-000 - Telefone: (54) 3446 2800 e/ou no site: www.cotipora.rs.gov.br.

Cotiporã, 11 de outubro de 2024

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito De Cotiporã
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982